
Střední odborná škola Prostějov, nám. Ed. Husserla 30/1, 796 01 Prostějov 
tel.: 582351977, e-mail: sos@sosprostejov.cz 

 

 

 

Informace k nástupu do I. ročníku – obor Kuchař 

 

Zahájení školního roku  2019/2020  pro žáky I. ročníků a jejich rodiče se koná dne 

2. září 2019 v 8:00 hodin v budově Střední odborné školy Prostějov, nám. Ed. Husserla 30/1. 

 

 

Při nástupu do 1. ročníku žák předloží třídnímu učiteli vysvědčení z 9. třídy základní školy, 

občanský průkaz a průkaz pojištěnce zdravotní pojišťovny. 

Žák přinese 200,- Kč na zakoupení čipu do bezpečnostního vstupního systém, který se stává 

majetkem žáka (tato částka je při ukončení studia nevratná) a 600,- Kč do fondu Přátelé školy, 

spolek. 

Před nástupem do 1. ročníku si žák vyřídí zdravotní průkaz u svého lékaře a zajistí si pracovní 

oblečení, obuv a pracovní pomůcky. 

 

Ochranné pracovní prostředky: 

 2x pracovní kalhoty bílé keprové 

 3x bílé tričko 

 3x bílá kuchařská zástěra 

 1x pracovní obuv bílá (zdravotní, plná špice, s páskem přes patu) 

 1x dvouřadový rondon 

 bílá pokrývka hlavy – šátek plátěný, pekařská čepice, lodička  

 3x bílé ponožky 

 

Doklad o zaplacení ochranných pracovních prostředků uschovejte. Žákům bude po předložení 

dokladu (paragonu) část nákladů na pořízení pracovního oblečení (obuv, rondon, kalhoty) 

proplacena. 

 

Pracovní pomůcky: 

 3x bavlněná utěrka 

 

1 500,- Kč na zakoupení Receptur teplých a studených pokrmů a kuchařských nožů 

 

 

 

 

 

 
 


